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Piszczac, dnia 05.01.2023 r. 
INW.271.19.2022 
 
 
                                                                                              -do wszyscy Wykonawcy- 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Wymiana istniejących opraw na oprawy LED oraz 

budowa wydzielonego oświetlenia na terenie Gminy Piszczac”. 

 

 

A. Działając na podstawie art. 284ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) – dalej „ustawa 

Pzp”’ Zamawiający: Gmina Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8, 

przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

 

Pytania z dnia 03.01.2023r. 

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania poniżej przedstawiamy nasze 
zapytania do SWZ, prosząc o udzielenie odpowiedzi i ewentualnie dokonanie 
zmian w SWZ. 
 
1. Wnosimy o dopuszczenie w oprawach klipsów wykonanych z nierdzewnego 

materiału. 
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza oprawy w których zastosowane są klipsy zamykające z 
nierdzewnego materiału. 

 
2. Obecnie na rynku pojawiło się wiele produktów, które nie spełniają 

podstawowych wymagań odnośnie bezpieczeństwa użytkowania, a ich 
parametry fotometryczne znacznie odbiegają od podawanych przez 
producentów. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie wymogu 
potwierdzenia bezpieczeństwa oprawy certyfikatem ENEC oraz 
potwierdzenia paramentów fotometrycznych certyfikatem ENEC. 

Odpowiedź : 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu w celu weryfikacji zgodności 
parametrów opraw oświetleniowych i zegarów, dostarczą  Zamawiającemu  karty 
katalogowe  i deklaracje zgodności na wybrany produkt, na etapie realizacji 
umowy. Karty katalogowe muszą zawierać parametry danej oprawy, zegara, 
określone w niniejszym opracowaniu, w celu weryfikacji ich zgodności z 
zakładanymi parametrami i założeniami.   Wymiana opraw w głównej mierze i 
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założeniu ma przynieść dla Zamawiającego jak najkorzystniejszy wynik 
ekonomiczny, jej realizacji. Podane wartości macowe opraw są wartościami 
maksymalnymi, których wielkości przekroczyć nie można, natomiast obniżyć 
wartość mocową, przy zachowaniu jak największego strumienia świetlnego, 
Zamawiający zaakceptuje. Zamawiający dla potwierdzenia przedstawionych w 
deklaracjach i kartach katalogowych parametrów oferowanych opraw pod 
względem bezpieczeństwa ich użytkowania i parametrów fotometrycznych 
zażąda certyfikatu ENEC  od składających oferty na etapie realizacji umowy. 
 
3. Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 4.2.1 pliku SWZ popełniono oczywistą 

omyłkę pisarską  i przedmiot zamówienia obejmuje montaż 806 szt. opraw, a 
nie 809szt. opraw. 

Odpowiedź : 
Zamawiający potwierdza popełnienie omyłki pisarskiej  w SWZ punkt 4.2.1. Łączna 
liczba opraw do wymiany to 806szt. 

 
Pytania z dnia 03.01.2023r. 

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania poniżej przedstawiamy nasze 
zapytania do SWZ, prosząc o udzielenie odpowiedzi i ewentualnie dokonanie 
zmian w SWZ 
 
1. Czy Zamawiający dopuszcza oprawy z regulacją w zakresie od -15º do +15º co 

5ºdla montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulacje w 
zakresie -15º do 105º oraz jednocześnie umożliwiają montaż opraw zgodnie z 
projektem oświetleniowym spełniającym wszystkie wymagania stawiane 
przez normę PN-EN 13201:2016? 

Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza stosowanie oprawy z regulacją w zakresie od -15º do +15º co 5º 
dla montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulacje w zakresie -15º do 
105º oraz jednocześnie umożliwiają montaż opraw zgodnie z projektem 
oświetleniowym spełniającym wszystkie wymagania stawiane przez normę PN-EN 
13201:2016 lub równoważną. 

 
2. Wnosimy o dopuszczenie opraw, w których głębokość osadzenia wysięgnika / 

słupa w uchwycie wynosi minimum 90 mm przy pozytywnym przejściu 
badań wibracyjnych w niezależnym  akredytowanym laboratorium. 
 

Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza  oprawy, w których głębokość osadzenia wysięgnika / słupa w 
uchwycie wynosi minimum 90 mm przy pozytywnym przejściu badań wibracyjnych w 
niezależnym  akredytowanym laboratorium. 

 
3. Prosimy o wyjaśnienie co na celu ma Zamawiający tak precyzyjnie opisując 

konstrukcję oprawy ,,  komora źródła LED, zamknięta ramką aluminiową z 
otworami pod śruby dociskające, w ramce zamontowana płaska przesłona ze 
szkła hartowanego o grubości nie mniejszej niż 2mm, do solidnego 
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zamknięcia komory wymagane minimum 4 szt. śruby na klucz imbusowy, 
śruby z materiału nierdzewnego,, Czy Zamawiający posiada doświadczenie 
produkcyjne potwierdzające, że tylko takie rozwiązanie jest optymalne? 
Wnosimy o usunięcie zapisu w całości. 

Odpowiedź : 

Zamawiający nie posiada doświadczenia produkcyjnego, precyzyjna forma opisu 

części oprawy miała na celu profesjonalne zobrazowanie wewnętrznych 

elementów  i parametrów oprawy. Zamawiający w celu bardziej ogólnego zapisu 

zmienia cytowany zapis punktu 7.2.1 opracowania ,,Modernizacja i budowa 

oświetlenia ulicznego w Gminie Piszczac” do treści: ,,komora źródła LED, 

zamykana szczelną przesłoną oddzielającą źródła LED od pozostałych elementów 

oprawy”. 

 
4. W wymogach odnoście parametrów naświetlaczy Zamawiający podaje 

konkretne wymiary. Wnosimy o podanie dopuszczalnego marginesu ( np. +/- 
20%). 

Odpowiedź : 

Zamawiający dopuszcza margines wymiarów naświetlaczy  -  +/- 20%. 

 

Pytania z dnia 04.01.2023r. 

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania poniżej przedstawiamy nasze 
zapytania do SWZ, prosząc o udzielenie odpowiedzi i ewentualnie dokonanie 
zmian w SWZ 
 
1. W załączniku nr 1, w pliku o nazwie ,, PT modernizacji Piszczac pdf,, w 

punktach 7.2.1 , 7.2.2 oraz 7.5 znajdują się wymagania dotyczące opraw 
oświetleniowych, które różnią się od siebie, a momentami wykluczają się. 
Prosimy o jednoznaczne przedstawienie wymagań dotyczący opraw 
oświetleniowych oraz podanie typów opraw i ich ilości dla zadania 1 w tym 
postępowaniu. 

Odpowiedź : 
Zamawiający wyjaśnia iż w punkcie 7.2.1 zawarł  ogólne   wymogi dotyczące opraw 
oznaczonych następująco A1, B1, C1, RM1. Oprawy oznaczone A1, B1, C1 mają podaną 
zakładaną maksymalną  moc określoną w  punkcie 7.2.2, i tabelach 7.3 i 7.4,- i nie 
posiadające możliwości redukcji mocy, w podpunkcie 4 punktu 7.2.2 są opisane oprawy 
o symbolu RM1, które muszą  posiadać czasowa możliwość redukcji mocy nominalnej, 
ale nie większej niż oprawy oznaczone A1, B1, C1. Podpunkt nr 5 punktu 7.2.2 dotyczy 
naświetlaczy LED montowanych na boisku ORLIK. Ilości i typy poszczególnych opraw 
rozpisane są miejscowościami i ulicami zawartymi w tabelach montażowych nr 7.3 i 7.4. 
Natomiast punkt 7.5 opracowania  ,, PT modernizacji Piszczac pdf,, zawiera alternatywę 
możliwości stosowania rozwiązań równoważnych dla wytycznych punktów 7.2.1 i 7.2.2, 
w ilościach i lokalizacjach z tabel montażowych 7.3 i 7.4. 
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B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie staja się  integralną 

częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. Zamawiający modyfikuje punkt 4.2.1. ppkt d) SWZ oraz § 1 ust. 2 pkt 1 ppkt d) 
załącznika nr 2 do SWZ projekt umowy 
 

punkt 4.2.1. ppkt d) SWZ oraz § 1 ust. 2 pkt 1 ppkt d) załącznika nr 2 do SWZ 

projekt umowy  przed zmianą jest: 

Montaż 809 szt. Opraw  (w tym 113szt. opraw typu ulicznego redukcją mocy, 

674oprawy bez redukcji mocy, 19 szt. opraw typu naświetlacz LED do terenów 

sportowych) opraw z diodami LED w ramach wymiany opraw; 

 

punkt 4.2.1. ppkt d) SWZ oraz § 1 ust. 2 pkt 1 ppkt d) załącznika nr 2 do SWZ 

projekt umowy po zmianie jest: 

Montaż 806 szt. Opraw  (w tym 113szt. opraw typu ulicznego redukcją mocy, 

674oprawy bez redukcji mocy, 19 szt. opraw typu naświetlacz LED do terenów 
sportowych) opraw z diodami LED w ramach wymiany opraw; 
 
 
 

D. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania 
i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 
określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:   

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 

Termin składania ofert: 10.01.2023, godz. 10:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 

Termin składania ofert:12.01.2023, godz. 10:00. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ przed zmianą jest: 

Termin otwarcia ofert: 10.01.2023, godz. 10:30. 

 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ SIWZ po zmianie jest: 

Termin otwarcia ofert: 12.01.2023, godz. 10:30. 

 

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08.02.2023 r. 
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w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ po zmianie jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.02.2023 r. 

 

E. Powyższa modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

2022/BZP 00514205/01 z dnia 23.12.2022 oraz zmiany postępowania 

opublikowanego na https://miniportal.uzp.gov.pl 

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 
F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00110656/01 z dnia 05.01.2023 r. 

2) SWZ – wersja ujednolicona z dnia 05.01.2023 r. 

3) Załącznik nr 1 do SWZ  - wersja ujednolicona z dnia 05.01.2023 r. (plik PT 

modernizacji Piszczac) 

4) Załącznik nr 2 do SWZ  - wersja ujednolicona z dnia 05.01.2023 r.  

 

 

Wójt Gminy Piszczac 
Kamil Kożuchowski 

……................................................... 
       (podpis kierownika Zamawiającego 
        lub osoby upoważnionej) 

https://miniportal.uzp.gov.pl/
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